
 

 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 

Reģistrācijas Nr. 90000013771 

Dzirciema 16, Rīga, LV-1007, Latvija 

Tālr. 67409230, fakss 67471815 

E-pasts: rsu@rsu.lv, www.rsu.lv 

 

REKTORA RĪKOJUMS 

10.11.2021 Rīgā Nr. 5-1/577/2021 

 

Par grozījumu rektora 23.08.2021. rīkojumā Nr.5-1/434/2021 

“Par studiju procesa organizēšanu Covid-19 infekcijas izplatības apstākļos” 

 

Lai Rīgas Stradiņa universitātē (turpmāk – RSU) nodrošinātu  studiju procesa 

organizāciju ārkārtas situācijas laikā pēc 2021.gada 15.novembra, 

NOSAKU: 

Izdarīt šādu grozījumu RSU 23.08.2021. rīkojumā Nr.5-1/434/2021 “Par studiju 

procesa organizēšanu Covid-19 infekcijas izplatības apstākļos” (turpmāk – Rīkojums): 

1. Rīkojuma 5.1 punktu izteikt šādā redakcijā: 

“5.1 Struktūrvienības vadītājs, ievērojot atbildībā esošo studiju programmas 

specifiku un sasniedzamo mērķi, kā arī vadoties no nepieciešamības nodrošināt iespējami 

epidemioloģiski drošu studiju procesa norisi, var patstāvīgi izlemt par nepieciešamību 

organizēt attālinātu vai klātienes studiju procesa norisi konkrētam studiju kursam, studentu 

grupai vai studentiem informējot Studiju programmas vadītāju, Dekānu un Studiju 

departamentu. Konkrēto lēmumu struktūrvienības vadītājs noformē un paziņo veidā 

(piemēram, paziņojums e-pastā), kas nodrošina tūlītēju informācijas nodošanu. Informāciju 

par studiju procesa organizāciju vai izmaiņas tajā studējošajiem paziņo nekavējoši. Šī 

rīkojuma 1.punktā noteiktais nosacījums par studiju procesa norises proporciju klātienē vai 

attālināti netiek piemērots valstī noteiktās ārkārtas situācijas laikā.” 

2. Rektora biroja darbiniekiem: 

2.1. iepazīstināt ar šo rīkojumu studiju prorektori T. Koķi, veselības studiju 

prorektoru G. Bahu, zinātņu prorektori A. Kiopu, administrācijas un attīstības 

prorektoru T. Baumani, Studējošo pašpārvaldes priekšsēdētāju P. Feldmani un 

RSU fakultāšu dekānus; 

2.2. informēt par šo rīkojumu visus RSU darbiniekus. 

 



3. RSU fakultāšu dekāniem informēt fakultātes studējošos par precizējumiem Rīkojuma 

nosacījumos. 

4. Kvalitātes vadības un iekšējā audita daļas darbiniekiem nodrošināt Rīkojuma 

(konsolidētās versijas) pieejamību RSU Dokumentu centrā.  

5. Grozījumi Rīkojumā stājas spēkā 2021.gada 15.novembrī. 

 

Rektors                                                      A. Pētersons 

 

R.Osis, 67409135 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


